
COMUNE DI VILLAR PELLICE - Prot 0006895 del 21/11/2022 Tit 1 Cl 1 Fasc 
COMUNE DI RORA' - Prot 0004662 del 23/11/2022 Tit II Cl 1 Fasc 

COMUNE DI VILLAR PELLI CE 

(CITTA' METROPOLITANA DI TORINO) 

Prot. n ~sqS/.L 
Lì, 21/11/2022 

Alla Prefettura - U. T. G. di Torino 
Albo Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Piemonte 
Piazza Castello 205 

10124 Torino 
segretaricomunali.prefto(ii)pec.interno. it 

DECRETO SINDACALE N 9 DEL 21/11/2022 

Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare 

IL SINDACO 

► Visto il proprio provvedimento, decreto sindacale n. 8 del 15/11/2022, con il quale, a seguito di 
pubblicazione della sede con avviso n. 87 del 04/1 I /2022, è stato individuato nella persona del 
dott. Giovanni Andrea Porcino il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la 
segreteria convenzionata fra i Comuni di Villar Pellice, Rorà e Scarmagno, di cui questo ' 
Comune è il capo convenzione; 

► Visto il provvedimento prot. n 6860 del 18/11/2022 con il quale la Prefettura di Torino - ex 
Ages Piemonte ha assegnato il dott. Giovanni Andrea Porcino presso la sede convenzionata fra i 
Comuni di Villar Pellice, Rorà e Scarmagno; 

► Accertato, d ' intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario 
comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata; 

► Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
► Visto il D.P.R. n. 465/97; 

DECRETA 

1. di nominare il dott. Giovanni Andrea Porcino, nato a Reggio Calabria il 29/11 /1988, residente 
in Torino, via Principessa Clotilde 31, Segretario comunale titolare della segreteria convenzionata 
fra i Comuni di Villar Pellice, Rorà e Scarmagno, della quale questo comune è capo convenzione; 

2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 25/11/2022, entro la quale il Segretario, 
previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

3. di trasmettere il presente provvedimento al segretario nominato; 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino - ex Ages Piemonte. 

''( 
IL SINDACO 
(J!Jt/!1_ro tJlrma) 

I -;- '"\ 


